中共贵州商学院旅游管理学院总支部委员会

关于旅游管理学院 2025 届优秀毕业生党员

的公示

各支部：

根据 2025 届优秀毕业生党员评选的有关文件精神，旅

游管理学院党总支委员会于 2025 年 5 月 6 日召开总支委员

会，经讨论研究决定，拟定罗德滔同志、徐梅同志为 2025

届优秀毕业生党员。公示如下：

罗德滔，女，布依族，大学文化，旅游 21-2 班，正式

党员。

徐梅，女，汉族，大学文化，旅游 21-1 班，正式党员。

现予以公示，在公示期内，如有异议，请通过信函、电

话或尚行楼 B109 办公室反应公示对象存在问题。

公示时间：2025 年 5 月 7 日-13 日

联系电话：15519155777

中共贵州商学院旅游管理学院总支部委员会

2025 年 5 月 6 日